2019年新疆农信社系统面向高校公开招聘

普通高校毕业生的公告
由于业务发展的需要，新疆维吾尔自治区农村信用社系统2019年招录员工，在应历届毕业生中招录劳动合同制员工，现对招录工作公告如下：
一、招录岗位及需求

2019年定向招录人员单位名称、柜员岗位需求人数及专业要求（详见附表1、2）。附表1招录本科及以上学历人员，附表2招录大专及以上学历人员。

二、招录条件

（一）2019年应届普通全日制高校毕业生，部分行社招录2017年、2018年历届全日制高校毕业生。

（二）民考民学生需取得HSK 8级（含8级）或MHK四级乙等以上。

（三）品行端正，在校期间及社会表现无违纪违规等不良记录；身体健康、未孕。具有较强的事业心和敬业精神，有较好的个人发展潜质，富有团队意识和协作精神。
三、报名工作

（一）报名工作流程：网上报名、资格审核、网上打印准考证。
（二）报名时间及网站
1.报名时间：2018年12月12日10:00开始，2018年12月26日22:00截止。
2.报名形式：统一为网上报名，网址：www.haineiedu.com/recruit 。
3.报名要求：要求报名资料真实、完整、准确。如审核及录用后发现报名资料虚假与事实不符者，取消录用资格，责任自负。
四、其他事项

（一）优先招录22个深度贫困县建档立卡贫困家庭（面试需提供社区或乡镇出具有效证明）毕业生。

（二）新疆农信社招录笔试工作计划于2018年12月30日进行。新疆农信社未印刷和委托任何单位印刷考试范围和资料，谨防上当。

（三）所有报考的2019年应届全日制普通高等院校大学及以上学历毕业生必须在2019年8月1日前取得毕业证，逾期未取得毕业证的人员，将直接取消其录用资格，不再对其进行岗前培训。
（四）新疆农村信用社谢绝任何邮寄资料报名和来访。
附件:1.2019年度新疆农信社招录普通高校本科及以上学

     历岗位表（一）
     2.2019年度新疆农信社招录普通高校大专及以上学

     历岗位表（二）
2